Ф-1/ф                                                                                          Директору МУП «Водоканал»

В.Н. Кузнецову
ФИО заявителя:________________________

_____________________________________

местонахождение:______________________

_____________________________________

почтовый адрес________________________

_____________________________________

ЗАПРОС

на выдачу технических условий

Прошу выдать технические условия для определения возможности подключения строящегося (реконструируемого)  объекта капитального строительства к централизованным системам холодного водоснабжения и/или водоотведения, а также предоставить информацию о плате за подключение  объекта к данным системам.

Наименование объекта__________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________

Адрес объекта_________________________________________________________________

Кадастровый номер земельного участка___________________________________________

Планируемая величина необходимой подключаемой нагрузки составляет:

- по водоснабжению___________ куб.м./сутки

- по водоотведению ___________ куб.м./сутки
Планируемый срок ввода в эксплуатацию (в т.ч. по очередям при их наличии)__________________

Приложение:

1)  копия паспорта;

2) правоустанавливающие документы на земельный участок

(копия Постановления (Приказа) Администрации города о предоставлении земельного участка, а также для
собственника – копия свидетельства о государственной регистрации права; для арендатора – копия договора
аренды с отметкой о его государственной регистрации);
3) информация о границах земельного участка, на котором планируется осуществить
строительство объекта капитального строительства или на котором
 расположен реконструируемый объект капитального строительства;

4) информация о разрешенном использовании земельного участка;
5) информация о предельных параметрах разрешенного строительства (реконструкции)
объектов капитального строительства, соответствующих данному земельному участку

(Сведения о, высоте и об этажности зданий, строений);
Заявитель    ____________________   ___________
                                         (Ф.И.О.)                                  (подпись)